
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 19.04.25 8:48:21

info@ctd.cz
416 734 218

MSI CLUTCH GM41 LIGHTWEIGHT WIRELESS

Cena celkem: 1 884 Kč
 (bez DPH: 1 557 Kč)
Běžná cena: 2 072 Kč
Ušetříte: 188 Kč
Kód zboží: MOUMSI1018
Part No.: S12-4300860-C54
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI CLUTCH GM41 Lightweight Wireless

Ultralehká bezdrátová herní myš disponující RGB podsvícením a optickým senzorem PixArt PAW-3370 s nastavitelným
rozlišením až 20 000 dpi. Kvalitní spínače Omron vydrží více než 60 milionů kliků. Vyniká také nízkou dobou odezvy 1
ms a 6 programovatelnými tlačítky. Napájení zajišťuje vestavěná baterie s výdrží až 80 hodin při hraní her a až 200
hodin běžného využití. Nabíjení je realizováno prostřednictvím dodávané nabíjecí stanice, která zároveň disponuje USB
portem pro připojení bezdrátového adaptéru. V případě vybité baterie lze pro připojení k počítači využít také 2 m dlouhý
FriXion Free kabel zakončený USB konektorem.

Myš podporuje technologii NVIDIA Reflex Latency Analyzer, která dokáže zachytit, změřit a následně optimalizovat
celkovou latenci systému.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 6

Rozlišení: 400/ 800/ 1600/ 3200/ 6400/ 20000 dpi

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), USB 2.0

Délka kabelu: 2 m

Rozměry: 130,1 x 67 x 38,3 mm

Hmotnost: 74 g

Barva: černá


